
平成３０年８月 
 

会員各位 
株式会社東京アスレティッククラブ 

TAC 西荻 
電話 03-3333-1182 
店長 栁澤 彩子 

臨時休館日のお知らせ 
 
謹啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただ

き御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

さてこの度、誠に勝手ながら、駐輪場拡張工事を急遽実施することと致しました。また、

工期の都合上やむを得ず、下記の日程を臨時休館日とさせていただきます。 

ご登録の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力賜わりたくお願い

申し上げます。 

引き続き各種スクールの発展やサービス向上をはじめ、安全・安心な施設運営にスタッフ

一同、より一層努めて参ります。今後とも TAC 西荻をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 
【工 事 期 間】  平成３０年９月２３日（日）～９月２７日（木） 
 
【工 事 内 容】  駐輪場の拡張工事 
            
【臨 時 休 館 日】 平成３０年９月２６日（水）・２７日（木） 

 

【臨時振替対象者】 水曜日・木曜日登録者 

           

【振 替 期 間】 平成３０年９月１日（土）～１０月３１日（水） 

           

【振 替 方 法】 お電話・窓口にてご予約をお願い致します。 

 

【そ の 他】 ご不明な点は受付までお問い合わせ願います。 

          電話 03-3333-1182 

 

 

以上 


